同轴开关
成都扩维微波技术有限公司 028-61154929 sales@qualwave.com www.qualwave.com 版本：1.8
1
QMS12S
DC~18GHz，SP11T~SP12T
特点： 应用：
* 低驻波 * 无线
* 低损耗 * 发射机

扩展温度：Z
共阳极
命名规则
QMS12S-F-WXY
F：频率（GHz）
W：传动装置类型：常开型（3）；
X：电压：+12V（E）；+24V（K）；+28V（M）
Y：电源接口：D型头（1）
Z：其他选项
示例：
SP12T 开关，DC-18GHz，常开型，+12V，D型头，TTL 控制，带指示，
型号：QMS12S-18-3E1TI。
可根据要求定制。
频率（GHz） 插损（dB） 隔离度（dB） 驻波 功率 (W)
DC-6 0.3 70 1.3 80
6-12 0.5 60 1.6 60
12-18 0.7 50 1.7 50
同轴开关
成都扩维微波技术有限公司 028-61154929 sales@qualwave.com www.qualwave.com 版本：1.8
2
引脚定义常开型
引脚 功能 引脚 功能
1~12 电压 14~15 未定义
13 公共端
常开型带 TTL
引脚 功能 引脚 功能
1~12 TTL 14 公共端
13 电压 15 未定义